ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC HÀ

Số:      /UBND-VP
V/v tham mưu chấp thuận bổ sung hạng mục tư vấn trong cơ cấu dự toán công trình Đường giao thông từ vùng Le Ve Cửa Trẹm đến vùng Cồn Trửa và Bãi rác xã Hồng Lộc

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.
Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 88/BQLDA ngày 07/6/2023 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Lộc Hà về việc xin chấp thuận bổ sung hạng mục tư vấn trong cơ cấu dự toán công trình Đường giao thông từ vùng Le Ve Cửa Trẹm đến vùng Cồn Trửa và Bãi rác xã Hồng Lộc (Văn bản gửi kèm Hệ thống điện tử).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện xem xét cụ thể đề xuất của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, tham mưu phương án xử lý theo đúng quy định của pháp luật, báo cáo UBND huyện trước ngày 12/6/2023.

Yêu cầu các phòng, ban triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

· Lưu: VT, VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Việt Hùng